【 記 載 例 】

様式第５号（第８条関係）

校区自治協議会運営補助金実績報告書

         令和 〇年 ３月３１日

熊 本 市 長  大 西 一 史  様

事務所の所在地 熊本市中央区手取○○丁目△△番□□号

                   団体名  ○○ 校区自治協議会

                    代表者   会長  熊 本 太 郎

年 月 日付け 発第 号により補助金の交付決定を受けました校区自治協議会運営事業に

ついて、下記のとおり報告します。

記

 １ 事業実施期間

     令和 〇年 ４月 １日 から    令和 〇年 ３月３１日

２ 活動実施状況（添付資料）

（１）運営報告書

（２）決算書又は決算見込書

（３）（その他）

※ 記入しないでください。

規約に定める事務所の所在地を記載してください。